

امروز شما

فروردین

اگر در عشق شکست خورده‌ای تقصیر کسی نیست و افسوس خوردن بی فایده است و از دست کسی کاری بر نمی آید. همت کن، از جای برخیز و کارهای گذشته را جبران کن انشاالله که موفق می‌شوی. دنیا به آخر نرسیده است باز هم وقت برای پیمان بستن و دولت زیاد داری.

مهر

خود را با زرق و برق دنیوی مشغول کرده‌ای؛ اما بدان که همه اینها تمام شدنی است و در اشتباه هستی. اینقدر دم از پول نزن زیرا در چشم اهل ادب و معرفت بی ارزش می‌شوی، از این رو در راه کسب هنر و ادب هم به اندازه پول تلاش کن تا پیشرفتت بیشتر شده و در بین مردم محبوب‌تر شوی.

اردیبهشت

راهی را که می‌روی درست است از تدبیر و اندیشه خودتان استفاده کنی. به زیارت کعبه مشرف می‌شوی. به زودی در جمعی حاضر می‌شوی که تقدیر و آینده شما در آنجا رقم زده می‌شود و به نشانه‌هایی دست پیدا می‌کنی که بسیار خوب است. پرهیزگار باشی تا از تیر بلا در امان بمانی.

آبان

در انجام کار تأخیر جایز نیست. لطف همگان شامل حال توست. به تعهداتی که داده‌ای حتماً عمل کن که این خود فرجی برای رسیدن به حاجات می‌باشد. رنج‌هایی که متحمل می‌شوی بی‌جواب نمی‌ماند. در وفای به عهد نیز سرآمد خاص و عام هستی. حیف نیست که به خاطر مسائل کوچک غم به دلت راه دهی.

خرداد

حالا که همه چیز دارد درست می‌شود پشت پا به آن نزن و کارها را خراب نکن زیرا به زودی پشیمان شده و بعد می‌فهمی که چه گوهری را از کف داده‌ای. از دشمن دیرین خود کمک نخواه چون تیشه به ریشه‌ات می‌زند. هر چند که همه چیز به ریخته است ولی سر و سامان گرفته و مشکلات حل می‌شود.

آذر

چرا عاقل کند کاری ک باز آرد پشیمانی. از کاری که کرده‌ای بسیار نادم و فکر می‌کنی دیگر کسی تو را دوست ندارد و مورد احترام نیستی؛ اما مرور زمان همه چیز را درست می‌کند.

دی

دست به هر چه بزنی طلا می‌شود. کسب و کارت رونق می‌گیرد. عجله کن وقت دارد می‌گذرد، دقیقه‌ها و ثانیه‌ها هم باید برایت مهم باشند. از دو دلی خلاصی خواهی یافت و راه درست برایت روشن می‌شود. از جور زمانه ناله نکن که از این به بعد همه چیز نصیب می‌شود.

تیر

کسی می‌خواهد با وعده و وعید شما را گول بزند، بسیار مراقب باشید. درآمد حلال و کم را به درآمد حرام و زیاد ترجیح دهید. در کلامتان ذکر خداوند فراموش نکنید تا شما را از فقر به پادشاهی برساند. برای رسیدن به مراد باید هفت‌خوان رستم را طی کنید. قناعت کنید تا زندگی برایتان از شکر هم شیرین‌تر شود.

بهمن

هر چیزی را که برای خود نمی‌پسندی برای دیگران هم می‌پسند. خود را گرفتار مسئله‌ای کرده‌ای که نجات از آن بسیار سخت است. آقدر خود را غرق در این کار کرده‌ای که اطرافیان را از یاد برده‌ای. مقاومت کن حتی اگر مجبور شوی التماس کنی. خود را رهایی ده.

مرداد

شکست تو در این راه پله صعودی است در راهی و هرگونه نقصان حکمتی دارد. چه بسا سلامتی تو در فقر باشد. امیدت را از دست نده. فعلاً صلاح در این است که روزگار را اینطور طی کنی و یقین بدان راز بودن تو در این است که با روزگار صلح کنی.

اسفند

سخت کوتاه می‌کنیم و می‌گوییم که مراد خیلی زود برآورده می‌شود. دلت دوباره جوان می‌شود. دشمنان شکست خوردند و این از لطف خدا بود. خستگی از تنت بیرون می‌رود و در کاری که مراد توست جز پیروزی و ثروت چیزی دیگری نیست.

شهریور

به آرزوهای دست یافتنی فکر کن. فکر آینده باش. همت کن بنیاد زندگی را بر مبنای رنگ و ریا مگذار که همه چیز از بین رفتنی است. صید خوبی نصیب می‌شود که تو را از رنج نجات می‌دهد. مراقب دام‌هایی که برایت پهن کرده‌اند باش.

دختری که برای درمان بیماری آسم تنیس باز شد!



دختری برای بهبود بیماری خود تنیس را آغاز کرد، اما بعداً توانست به یک اعجوبه جهانی تبدیل شود. به گزارش جام جم آنلاین، در سال ۱۸۹۹ کودکی به نام سوزان لنگن در پاریس به دنیا آمد که ذیاب تنیس زنان را تغییر داد. سوزان ۱۲ ساله شده بود که پدرش برای او یک راکت تنیس مخصوص کودکان و چند توپ خرید. پدرش او را تشویق کرد برای درمان آسم خود تنیس بازی کند و از همان موقع، لنگن تنیس بازی کردن را آغاز کرد. با شروع جنگ جهانی فعالیت‌های تنیس متوقف شد، اما این اتفاق باعث نند که او تلاش برای افزایش مهارت خود را کنار بگذارد. در سال ۱۹۱۹، لنگن در فینال ویملدون توانست دورویی چمبرز از

خواندن

ناشناخته‌ترین جشنواره‌های بین‌المللی



نگذارند که آن تندیس با ارزش به مکان دیگری منتقل شود! حالا به میمیدید که چرا شرکت کنندگان این جشنواره به سمت دیوارها و محل‌های خالی از جمعیت، تخم‌مرغ و آرد پرتاب و کلی مواد خوراکی را اصراف می‌کنند؟

معلق شدن در آسمان!

آغازشان به سال‌ها قبل باز می‌گردد. بعضی از آنها مثل جشنواره پرواز فانوس‌ها در ژاپن، جنگ پرتقال‌ها در ایتالیا و گوجه‌فرنگی در اسپانیا، جشنواره گل‌بازی در شهر برویونگ کره‌جنوبی و ... از مواردی هستند که بارها و بارها درباره‌شان شنیده و عکس‌هایشان را دیده‌ایم.

در مطلب امروز فهرستی از جشنواره‌های خاص، شاد و پر رنگ و لعاب را مشاهده خواهید کرد که هر سال هزاران نفر را از سراسر دنیا دور هم جمع می‌کنند، اما کمتر مورد توجه رسانه‌ها قرار می‌گیرند. حالا که شانس شرکت در این رویدادهای جذاب و دیدنی را تاکنون نداشته‌اید، تماشای تصاویر آن‌ها خالی از لطف نیست. جشنواره‌ها و آداب و رسوم که در آن‌ها برگزار می‌شوند، می‌توانند تجربیات جالبی برای شما به همراه داشته باشند و شما را با کشورهای جدید، مراسم و سرگرمی‌های آن‌ها آشنا کنند. با ما همراه باشید.

پرتاب تخم‌مرغ به سمت دشمن فرضی!

چه جشنواره‌ای و در کجا؟ کاسکاموراس در اسپانیا جشنواره کاسکاموراس در دو شهر گوناویکیس و بارسلون، یکی از جشنواره‌های بین‌المللی مورد علاقه گردشگری مردم اسپانیا اعلام شده است. طبق آخرین برآورد حدود ۲۰ هزار نفر، هر سال در این جشنواره شرکت می‌کنند. شرکت کنندگان در خیابان‌ها می‌دوند و سر و صورت و بدن یکدیگر را با روغن، گریس و رنگ‌های دیگر آغشته می‌کنند و بیشتر به سمت دیوارها و محل‌های خالی از جمعیت، تخم‌مرغ و آرد پرتاب می‌کنند!

این جشنواره تاریخی‌های شکفت‌انگیز دارد و افسانه‌های مختلفی درباره آن وجود دارد که یک مورد قابل قبول‌تر به نظر می‌رسد. گفته شده هنگامی که کارگری اهل گوناویکیس با نام مستعار کاسکاموراس در حال ساخت خانه‌ای در بارسلون بوده، تندیس با ارزش پیدا کرده که در زمین دفن شده بود. سپس او تصمیم می‌گیرد این تندیس را به شهر خود گوناویکیس ببرد، اما ساکنان بارسلون از این موضوع مطلع می‌شوند و پیش از رسیدن او به شهرش، تندیس را می‌ربایند. بدین ترتیب کاسکاموراس دست خالی به شهر خود بازمی‌گردد؛ بنابراین در جشنواره کاسکاموراس، افراد هر سال تلاش می‌کنند که این تمهید را عملی کنند و با پرتاب تخم‌مرغ، آرد و روغن به سمت دشمن فرضی

اعلام کشف یک توپ جنگی صفوی در میان ضایعات ذوب آهن



به گزارش ایسنا؛ براساس آخرین میرهای بدست رسیده، کشف یک توپ جنگی صفوی در میان ضایعات ذوب‌آهن صورت گرفت. احمد فتحی اظهار کرد: روز گذشته با تماس مدیران کارخانه عظیم ذوب‌آهن متوجه شدیم یک عدد توپ قدیمی در میان ضایعات ارسالی به کارخانه ذوب‌آهن در این شهرستان به‌منظور بازیافت و ذوب پیدا شده است. وی ادامه داد: با بررسی‌های کارشناسی مشخص شد که این توپ جنگی متعلق به دوران صفوی است که احتمالاً در سده‌های گذشته در پادگان‌های سلاطین صفوی در اصفهان نگهداری می‌شده و پس از سقوط این سلسله دست به دست شده و روز گذشته به‌منظور بازیافت به کارخانه ذوب‌آهن تحویل داده شده بود. فتحی تصریح کرد: با توجه به اینکه در دوران صفوی در ورودی دولتخانه صفوی در مجموعه جهانی نقش جهان چند عراده توپ

چین سنگ و خاک را پس از ۴۰ سال از زمین می‌آورد



لست سکن دچین قصد دارد این هفته یک فضایپامی بدون سرنشین را به کره ماه بفرستد تا سنگ‌های ماه را به زمین بازگرداند. این اولین تلاش یک کشور برای آوردن نمونه از ماهواره طبیعی زمین از دهه ۱۹۷۰ تاکنون است. کاوشگر چانگ ای ۵ (Chang'e-5) که به نام الهه ماه در چین باستان نامگذاری شده است، در صدد جمع‌آوری نمونه‌هایی از کره ماه است که می‌تواند به دانشمندان در درک بیشتر ریشه و شکل‌گیری ماه کمک کند.

طبیعت پاییزی اشتهر - لرستان



عکس‌های روز: